Mã hồ sơ: H26.17-250924-0024

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GXN-SVHTT Hà Nội, ngày           tháng     năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN

Đăng ký lại hoạt động phát hành xuất bản phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20/11/2012 (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày

20/11/2018);

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều

bởi Nghị định số 150/2018/NĐ-CP ngày 07/11/2018 của Chính phủ);

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07/02/2020 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Xuất bản và

Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Thông tư

số 23/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông);

 Xét đơn đề nghị đăng ký lại hoạt động phát hành xuất bản phẩm ngày 11/9/2025

của Công ty TNHH Sách và Truyền thông Việt Nam,

XÁC NHẬN:

1. CÔNG TY TNHH SÁCH VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

- Địa chỉ trụ sở chính: số 28 Lô A, Khu dịch vụ 7.2ha, Vĩnh Phúc, phường Ngọc Hà,

Hà Nội.

- Mã số doanh nghiệp: 0106048594

- Số điện thoại: 0985566094                            Email: trithuctrebooks@gmail.com

- Người đứng đầu: Đỗ Kim Cơ

CCCD số: 001079034007 cấp ngày 25/4/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Đã đăng ký hoạt động phát hành xuất bản phẩm với Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

Các chi nhánh và địa điểm kinh doanh gồm:

- Chi nhánh: 0

- Địa điểm kinh doanh: 01

Địa chỉ: số 126A, ngõ 323, đường Xuân Đỉnh, phường Xuân Đỉnh, Hà Nội.

2. Hoạt động phát hành xuất bản phẩm của Công ty TNHH Sách và Truyền thông

Việt Nam phải tuân thủ quy định tại các Điều 36 và 37 Luật Xuất bản và pháp luật có

liên quan.

3.Giấy xác nhận đăng ký hoạt động phát hành xuất bản phẩm số 1751 /XN-STTTT

ngày 03/5/2017 của Sở Thông tin và Truyền thông không còn giá trị./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Sách và Truyền thông Việt Nam;

- Cục XBIPH;

- UBND các phường: Ngọc Hà, Xuân Đỉnh;

- TTPVHCC - Chi nhánh số 3;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở Nguyễn Thị Mai Hương;

- Lưu: VT, P.TTBCXB (Nga).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-09-27T11:06:04+0700

		2025-09-29T11:54:08+0700

		2025-09-29T15:18:49+0700

		2025-09-29T15:27:56+0700

		2025-09-29T15:40:43+0700

		2025-09-29T15:40:43+0700

		2025-09-29T15:40:43+0700

		2025-09-29T15:40:43+0700